in medium pl. fecit. et docuit. q.
omnis regis patriarche et prophete. Unde do
vocatio inde. amittit sermo ei? Si
misericordia est dilectio meus capax humilioque
seruorum. I. omnis peccator propter carnem si
miserem peccatori. et scilicet propter ueritatem uarie
tatem. Quod Christus assimilat capie.

Vulnus dicitur similitudine. secundum chrysostomum. Quod natus habet hunc quod est pietatis media
ne est. inquit animal huic nostrae humanitatem
morem quoddam. quod depellit eligit enim octo.
et obtusiones quod uisus erat. Merito ergo
capie Christus comparatur. qui non solum ipse
uidet patrem. sed uideri ab his facit. quos
ipsi ipse auerant. Humilioque seruorum compa-
tit. quod secundum carnem filius est antiquus
pater. quod seruorum noster designatus. si est
supdictum est. Quod uerum similitudine humilio ser-
uorum. quod ipse assumptus carnem humanam. unde
sestetur.

Enī ipse stat post parietem nostrum aspi-
ciens per fenestras et per cancellos. Post parietem
nostrum. et propter peccata nostra moria facit.
que peccata dicuntur paries inimicorum. qui
non de uno tantum originali peccato. sed et de
multis actualibus peccatis consistit. Sed ne
magis. et respicit per fenestram et per portas per
cancellos. et iustitias nos per prophetas. memor
nisi propter patres antiquos recordat quod eis per
missere. quod non uidentur. quod hoc est quod ipsa
dicit. Suscepit uisus puerum suum. recordatus in se die sue. Sicut locutus est ad patres
nostros. a. et semini eius iusta. Quod per parietem.

Vulnus dicitur. caro nostra. quod in nobis et
deum est posita. que impedit ne deum
possimus percipere comprehendere. sed quasi
umbra est et per speculum in enigma.
quoniam enim posici sumus in engastilo carnis.
impedit cur nostra ne mentis mensura
possit dirigiri ad comprehendendum secum.
dum ueritas. Uerita de parietem stat filius
dei. non in pariete. quod si assumptus carnem
ueritatem. non est carnis concupiscentia
tem. Quod si natura non carnem suscipit.
Unde legitur ex factus non in carne peccati
trice. sed in carnis predicationis similitudi-

nem. Unde psalmista dicit. Christus tamquam de ligno ait. Quid erit calix. lignum quod plantatum
est non indecurabit. sed decurbit aquarum.
Quia cum per aquam figuretur humana natura.
mutata stirps humanae naturae incarnationis
est Christus. et defectum penitus assumpsit. et intacta
humanae naturae quam habuit factum non
facti mutum. Quod elegans dicitur factum non la-
cerum. et nos inuenimus non mutata parietem humi-
lii. ipso parietem et in ipso parietem obvium.
quod in carne manentes. et penitentia et alia
obvium. Christus uero Christus in carne. uerum in
ca statuit. quod nulla illuc traxit carnis cum
a rectitudine mouit. Christus autem post passio-
nem respergit. per fenestras et cancellos.
Beneficium amphiorum fuit. Cancellostric
ciores. Per fenestras ergo intelligitur manu
festa decipit. que immorul' a Christo appo
sita est. Per cancellos. alios et obscurior deci
pita. que majorib' est oblati. Unde Christus
apostolus ait. ubi datum est nosse nostrum
regnum dei. die ergo Christi per incarnationem sta
tit post parietem nostrum percipiens per fenestras
et cancellos. et majora et minora re
uelans discipulis suis et magis gloriose uiginti:
consequitur per genitum humano passionem
sustinuit. cui passionem iniquitate compas
sa fuit Hugo maria. Consequitur per resurre
ctionem confortatus est mater. Unde mat
 Hugo in hunc modum introducitur loquens
Et dilectus meus locutus de filio.
Sicut. Quod nota quod mat Christi super omnia filii
um diligebat. cum emplacuisse dilectum uocat
suum dominum. Dilectus meus loquitur in
post resurrectionem. in hunc modum
in solacium praeceps. Surge properi anima
mea. columba mea. formosa mea.
O anima mea. propter fidem. columba mea.
propter simplicitatem. formosa mea. propter de
corum uitium. Surge. a dolore. Tu es
mi ad me. in me haberes consolacionem.
Iam enim hiems transiit. et gelidum
infidelitatis recessit. Uimber abiit et recessit.
I. mundatio corporacionis recessit
amentibus aploz. Hoc et apparuerunt
in domo nostra. et cum nostra per resurrectionem